do

do hanc Appellationem , nec non caussam & caussas huiusmodi præ-
tactas , loco & tempore congruis & oportunis , Saluo iure addendi,
minuendi &c. & aliam Appellatiōem , & Appellationes de nouo inter
ponendi , prout iuris & moris fuit, & est. Super quibus unum uel
plura Instrumentum uel Instrumenta, in publica & authentica forma
nobis conscribi petimus: uosq; omnes , qui hic adestis ad
hanc rem conuocati, in horum omnium, quæ
acta sunt , testes adducimus &
interpellamus.

F I N I S .

Et ego Ioannes Rutgers de Aruiler , Clericus Coloniensis, Publicus sa-
era Imperiali autoritate Notarius, et secularis Iudicij Bonnēsis Secretarius.
Quia prædictæ Appellationi, & Apostolorum responsioni, omnibusq; alijs et
singulis, dum sic, ut præmittitur, fierent, & agerentur, unâ cum testibus præ-
nominatis interfui, Eaq; omnia & singula sic fieri uidi, & audiui , Ideo hoc
præsens publicum Instrumentum in octo folijs præcedentibus, manu alterius
me interim aliunde legitimè præpedito , fideliter conscriptum exinde confe-
ci, subscripsi, publicauit, & in hanc publicam formam redegi, Signoq; , Nomi-
ne, & Cognomine solitis & consuetis signaui, in Fidem, & Testimonium om-
nium, & singulorum præmissorum, rogatus pariter & requisitus.